
Id: RNNPU-JKGFV-IVVOC-LRACP-XVBIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/302/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wartkowice uprawnienia do ustalania opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679 i Nr 
121, poz. 770; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 
1937; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 106, poz. 
675) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice uprawnienia do ustalania opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej: 

1) za zrzut nieczystości ciekłych z wozu asenizacyjnego do Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach; 

2) za odbiór i transport nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym stanowiącym własność Gminy Wartkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Łuczak


